בעסקיו אלא שלטענתה כל מה שצבר במשך שנות הנישואין על פי חוק מגיע לה מחציתו ומסתבר שגם הבעל יסכים לכך שיש לומר דאדעתא דהכי נישאו וכך נעשה עמו קניין לדונם על פי זה.

הרב ינון בוארון

הוחלט כדעת הרוב ועל כן הדירה במושבה [כ.] היא רכוש משותף.

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום י"ג בסיון התשע"ז (07/06/2017).

הרב ינון בוארון

הרב שלמה שושן

הרב חיים בזק – אב"ד